GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
UNEMAT – Campus Universitário de Alto Araguaia Rua: Santa Rita, 148.
Tel/PABX: (66) 3481-1857 Ramal: 210
falect.aia@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2018 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo destinado a selecionar

candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à

FALECT/Parceladas - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT).

1 – ONDE SE LÊ:

CURSO: DIREITO (NÚCLEO PEDAGÓGICO DE RONDONÓPOLIS – Semestre 2018/2 - 1ª

fase)

Filosofia do Direito

Nome RG Inscrição Motivo

Anderson Rocha Rodrigues 11.185.056-6 Deferida

Marcelo Batista MG-10.400.250 Deferida

Osmilto Moreira Silva 16501098 Deferida

Gabriela Lafetá Borges 1335740 Deferida

Alyson Bueno Francisco 40100536-7 Indeferida Item 2.2

Hugo Araújo Prado MG-14.206.811 Deferida

Ada Cristina Ferreira MG 15527116 Deferida

Caio Augusto Teixeira Souto 44083211-1 Deferida

Alexandre Mariotto Botton 23524227 Deferida

Josenildo Santos Rodrigues 021081986 Deferida

Atilio Viviani Neto 23621115-8 Deferida

Gabriella Lopes de Azevedo  421631351 Deferida

Elvis Francis Furquim de Melo 57.220.398-6 Deferida

Antonio Balbino Neto 3464321 Deferida

Jaderson Borges Lessa 7082308938 Deferida

Abraão Carvalho Nogueira 1629210-ES Deferida

Romualdo Monteiro dos Santos 4041268857 Indeferida Item 2.2.1

Ideylson da Silva Vieira dos Anjos 1371933-5 Deferida

Elvis Francis Furquim de Melo 57.220.398-6 Indeferida Item 4.2

Arlete Márcia Pinho Falcão 1176799-5 Indeferida Item 4.5

mailto:falect.aia@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas.
UNEMAT – Campus Universitário de Alto Araguaia Rua: Santa Rita, 148.
Tel/PABX: (66) 3481-1857 Ramal: 210
falect.aia@gmail.com

2 – LEIA-SE:

Filosofia do Direito

Nome RG Inscrição Motivo

Abraão Carvalho Nogueira 1629210-ES Deferida

Ada Cristina Ferreira MG 15527116 Deferida

Alexandre Mariotto Botton 23524227 Deferida

Alyson Bueno Francisco 40100536-7 Indeferida Item 2.2

Anderson Rocha Rodrigues 11.185.056-6 Deferida

Antonio Balbino Neto 3464321 Deferida

Arlete Márcia Pinho Falcão 1176799-5 Indeferida Item 4.5

Atilio Viviani Neto 23621115-8 Deferida

Caio Augusto Teixeira Souto 44083211-1 Deferida

Elvis Francis Furquim de Melo 57.220.398-6 Indeferida Item 4.2

Gabriela Lafetá Borges 1335740 Deferida

Gabriella Lopes de Azevedo  421631351 Deferida

Hugo Araújo Prado MG-14.206.811 Deferida

Ideylson da Silva Vieira dos Anjos 1371933-5 Deferida

Jaderson Borges Lessa 7082308938 Deferida

Josenildo Santos Rodrigues 021081986 Deferida

Marcelo Batista MG-10.400.250 Deferida

Osmilto Moreira Silva 16501098 Deferida

Romualdo Monteiro dos Santos 4041268857 Indeferida Item 2.2.1

Alto Araguaia, 31 de julho de 2018.

Profº. Dr. Osmar Quim
Diretor da Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas

Câmpus Universitário de Alto Araguaia
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria 4163/2017 – Reitoria

mailto:falect.aia@gmail.com